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W hali OSiR przy ulicy Pomologicznej 8 w piątkowe (28.09) południe odbyła się konferencja
prasowa z udziałem pięściarzy i organizatorów.

– To będzie wielka przyjemność przelać krew za Wiktorię. To ona jest wielkim bohaterem tej gali.
Toczy swoją walkę każdego dnia, jestem pełen podziwu dla niej – mówi Dariusz Sęk, który w walce
zawodowej skrzyżuje rękawice z Tomaszem Gargułą.

Skierniewicka  Gala  Bosku  odbędzie  się  w  piątek  12  października  2018  roku.  Organizatorem
wydarzenia będzie Ośrodek Sportu i Rekreacji. Celem gali będzie pomoc chorej Wiktorii Caban.
Skierniewiczanka cierpi na dziecięce porażenie mózgowe.

Podczas gali  odbędzie się 6 walk,  5 olimpijskich i  1 zawodowa. W ringu zobaczymy pięściarzy
Academia Gorlila na czele z trenerem Przemysławem Matuszewskim.
Rywalami skierniewiczan będą pięściarze z Legia Fight Club.
Walka zawodowa toczyć się będzie na dystansie 6 rund, po 3 minuty każda. Amatorzy powalczą przez
3 rundy, po 3 minuty każda.



Trwają poszukiwania przeciwnika dla Tomasza Cabana. – Niebawem wybierzemy rywala dla Tomka,
który będzie prezentował podobne umiejętności. Chciałbym, żeby panowie stoczyli emocjonujący i
wyrównany pojedynek – mówi trener pięściarzy Legii Paweł Michalik.

Gotowy na wyzwanie jest Tomasz Caban, tata Wiktorii.
– Kiedy zaczynałem treningi z Przemkiem myślałem, że jestem dobry. Pracując na bramkach w
klubach coś tam umiałem, ale chłopaki na treningach pokazali mi jak bardzo się myliłem – ocenia
żartobliwie Tomasz Caban.

Organizatorzy  planują  niespodzianki.  –  Chcemy,  żeby  na  trybunach  zasiedli  znani  sportowcy  i
przedstawiciele środowiska bokserskiego – Marek Kujawski  mówi prezes OSiR.

– W życiu wyznaję zasadę, jak możesz pomóc, pomóż, jak nie możesz, nie przeszkadzaj. Chcemy
pomóc  Wiktorii  i  myślę,  że  do  gali  będziemy  dobrze  przygotowani   –  ocenia  Przemysław
Matuszewski, trener Goryli.

W przerwach październikowej gali organizatorzy zaplanowali pokaz pole dance oraz aerial hoop,
które wykonają tancerze z Let's Dance Studio Skierniewice.
Na trybunach będzie można spotkać Andrzeja Gmitruka managera i trenera, między innymi Andrzeja
Gołoty, czy Tomasza Adamka. Do Skierniewic przyjedzie także Robert Złotkowski  bokser i kick-
boxer uznany na arenach międzynarodowych.
Atmosferę podgrzeją polscy raperzy: Bilon, Bonus, Jacol, Elvis, Karamba, czy Karat.
Gala rozpocznie się o godzinie 18.00, potrwa do 22.00. Bilety dostępne są w hali OSiR, w cenach: 40
złotych (sektory A-E), 70 złotych sektor VIP oraz 150 złotych sektor VIP premium (+ catering).
Wzorem minionego roku galę poprzedzą konferencje prasowe, a w dniu walki, przed południem
zaplanowano ważenie zawodników.

Przypomnijmy I Gala Boksu Olimpijskiego i Zawodowego odbyła się 7 października 2017 roku.
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